广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2022〕 1554号

关于广州康富建材有限公司

等 51家企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2022〕 92号 ),撤销广州康富建材有限公司等 51

家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场主体登记管理条

例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 51家企业营业执照

作废 (见附件 )。

0ˉF

犭

广州
L0

月

n
Z

°

o

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

1 广州康富建材有限公司 91440101MA5AT5M∶ N59

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201804101613号 )

2 广州明贵贸易有限公司 91440101MA5AQD1T69

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 E2018】 第

91201802270686号 )

3 广州创红广告有限公司 91440101|MA59QJD279

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第

91201707110208号 )

4 广州轶颖汇贸易有限公司 91440101|MA59F11D1D

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2016】 第

10201608170064号 )

5 广州韵沙琅贸易有限公司 91440101MA59ETYA8H
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 E2016】 第

10201608170071号 )

6 广州雅钧邑贸易有限公司 91440101MA59F1L88R
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2016】 第

08201609080062号 )

7 广州建升环保科技有限公司 91440101MA5AMWBTXE
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2017】 第

91201712061020号 )

8 广州宝越商贸有限公司 91440101MA59QR4II4Y

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2017】 第

91201707030296号 )

9 广州超昌贸易有限公司 9144010159150068X5 撤销2012年 2月 29日 核准的注册登记

10 广州市桓悠电器有限公司 91440101|MA5ALLB23K

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2017】 第

91201711130590号 )

11 广州祁锦志电器有限公司 91440101|MA59MLLK90
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201704111385号 )

12 广州永蓝音响有限公司 91440101MA59MLJTXR
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2017】 第
91201711130453号 )

13 广州志红网络科技有限公司 91440101MA5ALY459R
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201711180322号 )

14 广州伟达电子表有限公司 91440101|MA5ALUWEXK
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201711170770号 )

15 广州范桓贸易有限公司 91440101340097734C
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2015】 第

06201504160585号 )

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

16 广州市纷艺酒店管理有限公司 91440101MA59FKGQ5C
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2016】 第
03201610190104号 )

17 广州鼎泰网络科技有限公司 91440101MA59PX1|M7G
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201706261467号 )

18 广州市火嘉丙广告有限公司 91440101304491937G
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2014】 第
06201404230921号 )

19 广州圣居庭建材有限公司 91440101MA59J4QH37
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2016】 第
11201612270378号 )

20 广州瑶旭贸易有限公司 91440106MA59A1FH62
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 ‘2015】 第

06201508310349号 )

21 广州明电电子科技有限公司 91440101MA59HPHA50
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
04201611040129号 )

22 广州拼息电子科技有限公司 91440101MA59IINU510

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第

04201611030101号 )

23 广州翔息电子科技有限公司 91440101MA59HPL92N
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
04201611030093号 )

24 广州巧仪贸易有限公司 91440101347387988L
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2015】 第

06201506080789号 )

25 广州市运乾贸易有限公司 91440101063319721Y 撤销2013年 3月 13日核准的注册登记

26 广州歌图贸易有限公司 91440101576049552N 撤销2011年 6月 22日 核准的注册登记

27 广州弗强建材有限公司 91440101|MA5CJ4RR40

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201810151820号 )

28 广州秋衡建筑材料有限公司 91440101MA5CJ3TF6A

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201810081836号 )

29
广州秀尧企业管理咨询服务有限公

司
91440101|MA59G1QQ26

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2016】 第

06201610270297号 )

30 广州志粤科技有限公司 91440101MA5CP9CW6A
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201903310308号 )

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

31 广州青新信息咨询有限公司 91440101|MA5CPOTLXP

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 E2019】 第

91201903310313号 )

32 广州燎宁纺织有限公司 91440101|MA5CP3YN6Y

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2019】 第

91201903310303号 )

33 广州文原科技有限公司 91440101MA5CP66AX7

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2019】 第

91201903310299号 )

34 广州云伟服装有限公司 91440101MA5CP1W501

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2019】 第

91201903310305号 )

35 广州普川建材有限公司 91440101MA5CP28L19

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 E2019】 第

91201903310296号 )

36 广州烨盛科技有限公司 91440101MA5AYOKY64

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201806192324号 )

37 广州锦颂科技有限公司 91440101|MA5AYOT562

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201806192322号 )

38 广州竹军贸易有限公司 91440101MA5AYOLDOM
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201806192331号 )

39 广州启轩贸易有限公司 91440101MA,5AYOG88J

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201806192328号 )

40 广州市笛祥实业有限公司 91440101|MA59HR9000

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【20171第

06201701050148号 )

41 广州小军贸易有限公司 91440101|MA5APMTR7B

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201801191381号 )

42 广州唐鹏建材有限公司 91440101MA5APUFN75
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201801191332号 )

43 广州辉力科技有限公司 91440101MA5AW7M5X0
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第
91201805212451号 )

44 广州少辉科技有限公司 91440101MA5AWJJYOE

钅5 广州心敏科技有限公司 91440101|MA5AWC806N

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201805212458号 )

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201805212448号 )

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

46 广州心锐科技有限公司 91440101|MA5AWCK69U

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201805212455号 )

47 广州珍丽酒店管理有限公司 914钅 0101|MA5ATAOC98

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201803291928号 )

48 广州市丽彬实业有限公司 914全 0101|MA59TM~AU1L

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第

91201708310269号 )

49 广州鑫兮贸易有限公司 91440101340186163X
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 E2015】 第
06201504280665号 )

50 广州昶阔建材有限公司 91440106MA59DW1H83
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2016】 第
10201607010378号 )

51 广州林溪贸易有限公司 91440101MA5CJMUJ78
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201811070656号 )